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Requisitos básicos
	
a.  Tener la calidad de estudiante de Pregrado o Postgrado de la Universidad 

b.	Tener un Promedio Aritmético Ponderado Acumulado - P.A.P.A. igual o superior a 3.5 para estudiantes de Pregrado, e igual o superior a 4.0 para estudiantes de Postgrado. 

c.	No ostentar la calidad de monitor o becario de la Universidad Nacional de Colombia. 
	Parágrafo. Para los estudiantes de Postgrado que se encuentren debidamente matriculados en primer semestre de un programa de Postgrado, debe cumplir una de las siguientes condiciones, de acuerdo con el tipo de admisión, así: 

1	Admisión regular, haber obtenido un promedio de calificación que se encuentre dentro de la franja del 30% más alto en el examen de admisión al Postgrado correspondiente. 
2.	Haber sido admitido por admisión automática, según el artículo 57, literal c, del Acuerdo 008 de 2008 del Consejo Superior Universitario - Estatuto Estudiantil. 
3.	Admisión mediante tránsito entre Programas de Posgrado, tener un promedio igual o superior a 4.0 en el Programa de Posgrado desde el cual se aprobó el tránsito.


	
Perfil requerido
	
1. Estudiante activo de la Facultad de Ciencias Agrarias con altas habilidades para el manejo de Excel

2. Experiencia y facilidad para realizar búsquedas en Internet

3. Excelente Aptitud para comunicarse e interactuar con los docentes


	
Criterios de evaluación
	
	Criterio de Evaluación
	Ponderación

	1
	P.A.P.A.
	20%

	2
	Conocimientos en Excel
	25%

	3
	Facilidad para realizar búsquedas en Internet
	25%

	4
	Avance en el Plan de Estudios
	20%

	5
	Entrevista
	10%



NOTA: En caso de empate, se privilegiará a los estudiantes cuyos puntajes básicos de matrícula (P.B.M.) sean los más bajos dentro de los que se hayan presentado a la convocatoria correspondiente, siempre y cuando den cumplimiento a los requisitos establecidos. 




ESTUDIANTES INSCRITOS PARA PARTICIPAR EN LA CONVOCATORIA

	No. de Inscripción
	No. de Identificación
del
estudiante
	C a l i f i c a c i ó n     A s i g n a d a

	
	
	Criterios de Evaluación
	1
	2
	3
	4
	5
	Puntaje Total
	Puesto 

	1
	1007159706
	Puntaje de 1 a 5
	4,1
	5
	5
	38,1
	3
	
	

	
	
	Ponderado %
	0.82
	1.25
	1.25
	0.60
	0.30
	4.32
	5

	2
	1152226097
	Puntaje de 1 a 5
	4,3
	5
	5
	54,1
	4
	
	

	
	
	Ponderado %
	0.86
	1.25
	1.25
	0.70
	0.40
	4.46
	4

	3
	1036670328
	Puntaje de 1 a 5
	3.7
	5
	5
	80,4
	4,5
	
	

	
	
	Ponderado %
	0.74
	1.25
	1.25
	0.90
	0.45
	4.59
	2

	4
	1007768079
	Puntaje de 1 a 5
	3,7
	5
	5
	36
	5
	
	

	
	
	Ponderado %
	0.74
	1.25
	1.25
	0.80
	0.50
	4.54
	3

	5
	1017239568
	Puntaje de 1 a 5
	3,7
	5
	5
	87,2
	5
	
	

	
	
	Ponderado %
	0.74
	1.25
	1.25
	1.00
	0.50
	4.74
	1



**Resultado de la Convocatoria



FIRMA RESPONSABLE DE EVALUAR:	_____________________________________
NOMBRE RESPONSABLE EVALUACIÓN:	SANDRA CLEMENCIA PARDO CARRASCO
CARGO:		Vicedecana de Investigación y Extensión

Revisó Ana S. Arboleda Hurtado


DEPENDENCIA:	Facultad de Ciencias Agrarias
DATOS DE CONTACTO:

	Puesto Ocupado
	No. de Identificación
del
estudiante

	1
	1017239568

	2
	1036670328

	3
	1007768079

	4
	1152226097

	5
	1007159706



 OBSERVACIONES
[bookmark: _GoBack]- 	En caso que el estudiante seleccionado, renuncie a su beneficio, se designará un nuevo estudiante que haya participado de esta convocatoria, que cumpla con los requisitos y el puntaje obtenido.
-	Puede adicionar las columnas de evaluación (calificación asignada), como considere necesarias.
**	Nota: Se deben relacionar todos los estudiantes que participaron en la convocatoria, de mayor a menor de acuerdo al puntaje obtenido.
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